Ректору Горного университета
профессору В.С. Литвиненко
от студента
____________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________
(группа, факультет)

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в __________________
____________________________________________________________________.
(указывается название мероприятия)

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Средний балл за весь период обучения: ____________________________.
2. Уровень знания иностранного языка: ______________________________.
          (Указать язык и уровень владения)
3. Достижения, в том числе:
3.1. Публикации (статьи, тезисы): ________________________________.
       (Указывается список опубликованных студентом работ)
3.2. Патенты и свидетельства: ___________________________________.
      (Указывается список полученных студентом патентов и свидетельств)

3.3. Участие в научных мероприятиях (Указать полное название мероприятия (конференция, конкурс, симпозиум и т.д.), место проведения (организация, город), награда (медаль, диплом, сертификат, грамота и т.д.):____________________________________.
4. Номер телефона: _______________________________________________.
5. Адрес электронной почты: _______________________________________.
6. Ф.И.О., должность и кафедра научного руководителя: _______________________________________________________________.
7. Тема доклада (если предполагается участие в конференции) /
тема научной работы (для участия в конкурсе): _______________________________________________________________.

Студент				____________			/ Ф.И.О. /
      (подпись)
Научный руководитель		____________			/ Ф.И.О. /
      (подпись)
Декан факультета		____________			/ Ф.И.О. /
      (подпись)